
  
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 26.01.2024 г. № 87  
           г. Россошь 

 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Россошанского муниципального 
района от 01.11.2023 № 1218 «Об 
утверждении административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на установку и 
эксплуатацию рекламных 
конструкций на соответствующей 
территории, аннулирование таких 
разрешений» администрацией 
Россошанского муниципального 
района Воронежской области» 

 

 

  
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», в целях приведения в соответствие действующему 

законодательству нормативного правового акта органа местного 

самоуправления, администрация Россошанского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Россошанского муниципального района от 01.11.2023 № 1218 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию 



2 

рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование 

таких разрешений» администрацией Россошанского муниципального района 

Воронежской области» (далее- постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 11.3.1 Приложения к постановлению изложить в новой 

редакции: «Непредставление заявителем документов, предусмотренных 

пунктом 8 настоящего Административного регламента.». 

1.2. Из пункта 9 Приложения к постановлению исключить подпункты 

9.1.6 и 4.4.4. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жадобина Д.Ю. 

 

 

 

Глава администрации                                                                   Ю.В. Мишанков 


